
Legnica, dnia 07 siepnia 2023 r.

RM.0003.5.2023.XII
Pani
Aleksandra Krzeszewska 
Radna Rady Miejskiej Legnicy

Odpowiedź na zapytanie nr 187/ZA/23 z dnia 21 lipca 2023 r.

W odpowiedzi na zapytanie dotyczące możliwości wprowadzenia do oferty Aqafunu
biletów ulgowych, poniżej przekazuję wyjaśnienia Prezesa Zarządu SAG sp. z o.o.
w Legnicy w tej sprawie:

„Jak  co  roku ceny  biletów wstępu  na  obiekt  basenowy Aquafun  Legnica  zostały
skalkulowane na poziomie porównywalnym do tego typu obiektów w najbliższej
okolicy i  jednocześnie na poziomie niższym niż ceny  w skali całego kraju, biorąc pod
uwagę liczbę godzin pobytu na obiekcie w cenie biletu całodziennego (22 zł)  jak
i biletu  popołudniowego  (16  zł)  wraz  z  animacjami,  pokazami  i zorganizowanymi
zabawami  dla dzieci. Jak już wielokrotnie to podkreślaliśmy Spółka ustalając cenę
biletu  wstępu  musi  uwzględniać  koszty  eksploatacji,  obsługi,  zapewnienia
bezpieczeństwa (ratownicy, ochrona, obsługa sanitarno- porządkowa, kasjerzy oraz
pełna  obsługa  technologii  wody,  itp.).  Cena  biletu  zawiera  również  stosowne
podatki i opłaty. 

Odnosząc  się  też  do  zawartego  w  przedmiotowej  interpelacji  stwierdzenia,  iż
„okoliczne  baseny  odkryte  posiadają  w swojej  ofercie  bilety  ulgowe […]”  należy
wyjaśnić, że nie jest ono do końca zgodne ze stanem faktycznym, gdyż basen letni w
Lubinie również nie uwzględnia w swoim cenniku biletów ulgowych. Basen  letni w
Jaworze uwzględnia co prawda w swoim cenniku bilety ulgowe, ale nie uwzględnia
oferty karnetowej, którą oferują pozostałe dwa obiekty w tym Aquafun Legnica.

Alternatywą dla biletu całodziennego o wartości 22 zł jest w naszym cenniku oferta
biletu  popołudniowego  (4  godzinnego)  za  cenę  16  zł.  Oprócz  tego  w  cenniku
znajduje się oferta karnetu na 10 wejściówek w cenie 200 zł, co w przeliczeniu daje
cenę niższą od zwykłego biletu całodziennego. Dodatkowo w wybrane dni w ramach
akcji promocyjnej obiektu oferowane są bilety w cenie 18 zł za pobyt całodzienny.
Obiekt basenowy w Jaworze w cenie biletu całodziennego oferuje pobyt 9 godzinny,
a legnicki obiekt to 10 godzin zabawy.



Jednocześnie ponownie należy przypomnieć,  iż  w przypadku tego typu obiektów
(np.  w  Jaworze)  dochodzi  opłata  za  parking  w  wysokości  10  zł,  która  nie  jest
pobierana za parking przy naszym obiekcie. Nie bez wpływu na ostateczny koszt
pobytu na obiekcie Aquafun pozostaje również fakt, iż mieszkańcy Legnicy mając do
dyspozycji obiekt w Legnicy nie muszą  ponosić dodatkowych kosztów transportu na
dojazd do sąsiednich obiektów poza  Legnicą.

Przy  przeprowadzanych wielokrotnie analizach cen biletów ważnym ich elementem
jest   odniesienie  naszej  oferty  i  cen   do  innych  typów rozrywek  dedykowanych
dzieciom,  rodzinnemu  wypoczynkowi,  rekreacji  młodzieży  itp.  czyli  kino,  parki
rozrywki, parki trampolin, itp. Ceny biletów kinowych kształtujące się obecnie na
poziomie 19,90 zł – 29,90 zł przy średnio 1,5 godzinnym czasie pobytu. Ceny wstępu
do parku tzw. dmuchańców ok.20 zł/za 1 obiekt/  przy średnim czasie korzystania
ok.10-15 min.”
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